2023年 12月 22日

【エコアプラス】お知らせ文書の訂正とお詫び

株式会社エコア

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、2023 年 12 月 19 日にご案内申し上げたエコアプラスの請求明細照会画面において、

電気・ガス価格激変緩和対策事業に関するお知らせに誤りがございました。※請求金額に誤

りはございません。

つきましては、下記の通り訂正をさせて頂きます。ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫

び申し上げます。

謹白

記

誤）電力契約して頂いているお客様に於かれましては、政府の支援で、使用量×7 円/kWh

が値引きされています。

正）電力契約して頂いているお客様に於かれましては、政府の支援で、使用量×3.5円/kWh

が値引きされています。

以上